

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 2018

सं. बी-33(13)08/2013-स्था. IV.— क.रा.बी. (साधारण) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में, अध्यक्ष, क.रा.बी. निगम एतद्वारा कर्नाटक राज्य के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का गठन करते हैं जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः—

क्रम सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अंतर्गत
1	श्रम मंत्री, कर्नाटक सरकार, विधान सौधा, बेंगलुरु	अध्यक्ष	विनि. 10(1)(क)
2	सरकार के अपर मुख्य सचिव, श्रम विभाग, विकास सौधा, बेंगलुरु	उपाध्यक्ष	विनि. 10(1)(ख)
3	श्रम आयुक्त, कर्नाटक कार्मिक भवन, बेंगलुरु	सदस्य/ राज्य प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ग)
4	निदेशक, क.रा.बी. योजना (चिकित्सा) सेवाएं, राजाजीनगर, बेंगलुरु	पदेन सदस्य	विनि. 10(1)(घ)(i)
5	अध्यक्ष, एफ.के.सी.सी.आइ, के.जी.रोड, बेंगलुरु	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ङ)
6	निदेशक, कॉन्फेडरेशन ऑफ इंडियन इंडस्ट्रीज, #1086, द्वेल्थ मेन, एच.ए.एल. सैकण्ड स्टेज, इंदिरानगर, बेंगलुरु	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
7	अध्यक्ष/सचिव, पीण्या इंडस्ट्रियल एसोसिएशन, बेंगलुरु	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
8	सचिव, कर्नाटक स्मॉल स्केल इंडस्ट्रीज एसोसिएशन (के.ए.एस.एस.आइ.ए.), 2/106, सैवेन्टीन्थ क्रॉस, मगदी कॉर्ड रोड, विजयनगर, बेंगलुरु -40	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
9	अध्यक्ष/सचिव हिंदू मजदूर सभा, फ्लैट 304, गौरव आरकेड-1, आत्मानंद कॉलोनी, आर.टी. नगर, बेंगलुरु -32	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ड)
10	अध्यक्ष/सचिव सी.आइ.टी.यू., सूरी भवन, #405, सैकण्ड बी मेन, सिक्सटीन्थ क्रॉस, संपनगिराम नगर, बेंगलुरु	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
11	श्रीमती लीलावती, (प्रतिनिधि. गारमेंट इंडस्ट्री), सी.आइ.टी.यू., सूरी भवन, #405, सैकण्ड बी मेन, सिक्सटीन्थ क्रॉस, संपनगिराम नगर, बेंगलुरु	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
12	अध्यक्ष/सचिव, ए.आइ.टी.यू.सी., सं. 6, सिरूर पार्क रोड, शेष्वाद्रिपुरम, बेंगलुरु	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
13	डॉ. (विंग कमांडर) एम. डी मार्कर, निदेशक, भगवान महावीर जैन अस्पताल, मिलर रोड, वसंतनगर, बेंगलुरु-52	चिकित्सा व्यवसाय के सदस्य	विनि. 10(2) (सहयोजित)
14	श्री के. वी. शेखर राजू, राष्ट्रीय अध्यक्ष, फेडरेशन ऑफ एसोसिएशन ऑफ स्मॉल इंडस्ट्रीज ऑफ इंडिया (एफ.ए.एस.आइ.आइ.), स्पन कंक्रीट पाइप मैनुफैक्चर्स एसोसिएशन ऑफ कर्नाटक, बी-5 तथा 6, स्विस कॉम्प्लैक्स, 33, रेस कोर्स रोड, बेंगलुरु -560001	सदस्य ईएसआईसी (राज्य के निवासी)	विनि. 10(1)(च)
15	अपर आयुक्त/क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु	सदस्य सचिव	विनि. 10(3)

पी. बी. मणि, अपर आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./158/18]



**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th July, 2018

**No. V-33(13)08/2013-E.IV.**— In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby constitutes the Regional Board for Karnataka State, which shall consist of the following members, namely:

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister of Labour, Karnataka Govt., Vidhana Soudha, Bangalore.	Chairman	Reg. 10(1)(a)
2	The Additional Chief Secretary to Govt., Labour Department, Vikasa Soudha, Bangalore.	Vice-Chairman	Reg. 10(1)(b)
3	The Labour Commissioner, Karnataka Karmika Bhavana, Bangalore.	Member /State Representative	Reg. 10(1)(c)
4	The Director, ESI Scheme (Medical) Services, Rajajinagar, Bangalore.	Ex-Officio Member	Reg. 10(1)(d)(i)
5	President, FKCCI, KG Road, Bengaluru	Employers' Representative	Reg. 10(1)(e)
6	The Director, Confederation of Indian Industries, #1086, 12 <sup>th</sup> Main, HAL 2 <sup>nd</sup> Stage, Indiranagar, Bengaluru.	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
7	The President/Secretary, Peenya Industrial Association, Bengaluru	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
8	The Secretary, Karnataka Small Scale Industries Association (KASSIA), 2/106, 17 <sup>th</sup> Cross, Magadi Chord Road, Vijaynagar, Bengaluru-40	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
9	The President/Secretary, Hindu Mazdoor Sabha, Flat 304, Gourav Archade-1, Athmananda Colony, RT Nagar, Bengaluru-32	Employees' Representative	Reg. 10(1)(e)
10	The President/Secretary, CITU, Suri Bhavan, #405, 2 <sup>nd</sup> B Main, 16 <sup>th</sup> Cross, Sampangiram Nagar, Bengaluru	Employees' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
11	Mrs. Leelavathy, (Rep. Garment Industry), CITU, Suri Bhavan, # 405, 2 <sup>nd</sup> B Main, 16 <sup>th</sup> Cross, Sampangiram Nagar, Bengaluru	Employees' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
12	The President/Secretary, AITUC, No. 6, Sirur Park Road, Sheshadripuram, Bengaluru	Employees' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
13	Dr. (Wg. Cdr.) M.D Marker, Director, Bhagavan Mahaveer Jain Hospital, Miller Road, Vasanthanagar, Bengaluru-52	Member of the Medical Profession	Regulation 10(2) (Co-opted)
14	Shri K.V. Shekhar Raju, National President, Federation of Associations of Small Industries of India (FASII), Spun Concrete Pipe manufacturers Association of Karnataka, B-5&6, Swiss Complex, 33, Race Course Road, Bengaluru-560001	Member, ESIC residing in the State	Reg. 10(1)(f)
15	Additional Commissioner/Regional Director, ESI Corporation, Regional Office, Bengaluru	Member Secretary	Reg. 10(3)

P. B. MANI, Addl. Commissioner

[ADVT.-III/4/Exty./158/18]